询价公告

我公司援密克罗尼西亚州政府办公楼维修项目拟对杂货进行国内询价采购，具体事项公告如下：
一、具体要求
1、请严格按照询价清单中所列的货物名称、型号规格、数量、技术参数等要求进行报价。中标单位必须配合我方提供相应货物的产品合格证、第三方检测报告等文件。
2、上传正式报价文件（盖公章），按要求上传其他附件材料（如有）。
3、报价为货物到广州或深圳发运港口的交货价，包含包装费（托盘或木箱包装）。
4、报价含许可证费用、产品出口授权文件等资料（如出口需要）。
5、报价含增值税，确保拟提供含税增值税发票信息（品名、单位、数量）与报关单信息一致。
6、报价须注明备货期、报价有效期(不少于30天)。
7、报价须注明报价单位（全称）、报价日期、联系人、联系电话等信息。
8、报价单位接受质保期不少于24个月（交货之日起）。
9、接受以下付款方式：无预付款，完成交货及办理相关票据认证审批后支付合同总价款95%货款,剩余5%作为质保金。
10、提供产品品牌授权证书加盖公章（如有）。
11、本项目接受澄清答疑的截止时间为2024年1月19日16：00时，各供方可将答疑问题通过邮件方式发送至我司邮箱，我司汇总答疑问题后将在平台统一进行公开回复。
12、报价截止时间为2024年1月22日9:00时。
二、评审细则
我司将随机抽取专家组成评审小组进行评审，评审办法为最低价法，具体评审流程如下：
1、评审小组对报价资料进行符合性审查，对出现以下情形的，作无效标处理：
1）未按上述要求进行报价或未按要求提供附件材料的；
2）平台报价与所附盖章报价不一致的；
3）报价文件有我司不能接受的条件的。
2、评审小组对通过符合性审查的报价进行评审，按报价从低到高的原则，确定中标排序。
3、公示中标候选人排序。
三、联系人及联系方式
联系人：张先生
联系方式：0791-86370320/18779173494
澄清答疑邮箱：CGZX@CJIC.CN

询价清单
	记录编号：CJIC-DR-10-3

	记录序号FSM-13

	项目名称：援密克罗尼西亚波纳佩州政府办公楼维修项目

	序号
	物资名称
	规格或型号
	单位
	数量
	单价
	总价
	品牌
	生产厂家名称
	备注

	1
	植筋胶
	裕达或类似品牌型号 A级环氧型  360ML/支，一箱30支，配2把双管胶枪
	箱
	4

	2
	水泥墙面漆
	立邦或类似品牌型号，金装净味五合一，森林黑哑光，走廊格栅吊顶面混凝土，15L，23kg每桶
	桶
	11

	3
	十字批头
	常用款100*Φ（4.0-6.0）*75*PH2
	个
	40

	4
	塑料扎带
	5*200尺寸，100根每包
	包
	5

	5
	塑料扎带
	5*300尺寸，100根每包
	包
	5

	6
	弯管器
	弯25mm pvc管
	个
	2

	7
	液压夹线钳
	德力西或类似品牌型号，4-70平方，压电线铜鼻子
	套
	1

	8
	锁母
	φ20mm
	个
	400

	9
	锁母
	φ25mm
	个
	50

	10
	锁母
	φ50mm
	个
	10

	11
	钻铁开孔器
	φ22mm
	个
	5

	12
	钻铁开孔器
	φ50mm
	个
	3

	13
	电工绝缘阻燃管
	联塑或类似品牌型号，穿线管20mm*3.8m，25根1捆，中型1.5mm厚
	捆
	15

	14
	电工绝缘阻燃管
	联塑或类似品牌型号，穿线管25mm*3.8m，25根1捆，中型1.5mm厚
	捆
	2

	15
	电工绝缘阻燃管直接
	20mm
	个
	600

	16
	电工绝缘阻燃管直接
	25mm
	个
	100

	17
	电工黑胶带
	50mm
	卷
	5

	18
	自粘绝缘橡胶带

	卷
	10

	19
	PVC地线标识胶带
	10mm*10米
	卷
	10

	20
	网络线
	6类
	箱
	2

	21
	电视线
	SYWV-75-9
	盘
	1

	22
	电视线
	SYWV-75-5
	盘
	1

	23
	电缆 ZRYJV-1KV
	3*16+2*16
	米
	100

	24
	电线 ZRBV
	黄色 2.5mm2
	卷
	10

	25
	电线 ZRBV
	绿色 2.5mm2
	卷
	10

	26
	电线 ZRBV
	红色 2.5mm2
	卷
	10

	27
	电线 ZRBV
	双色 2.5mm2
	卷
	8

	28
	电线 ZRBV
	蓝色 2.5mm2
	卷
	6

	29
	电线 ZRBV
	黄色 1.5mm2
	卷
	8

	30
	电线 ZRBV
	绿色 1.5mm2
	卷
	8

	31
	电线 ZRBV
	红色 1.5mm2
	卷
	8

	32
	电线 ZRBV
	双色 1.5mm2
	卷
	4

	33
	电线 ZRBV
	蓝色 1.5mm2
	卷
	4

	34
	金属波纹管
	φ20mm
	米
	100

	35
	红外线水平仪
	爱瑞德或类似品牌型号，12线绿光，简配，贴地面砖用
	个
	2

	36
	红外线水平仪升降支撑杆
	4.2米高
	根
	2

	37
	龙骨钳
	吊顶专用
	把
	2

	38
	钢排枪
	美特或类似品牌型号，ST64E，打钉范围18-64mm
	把
	2

	39
	钢排钉
	美特或类似品牌型号，ST25,长度23mm,400个每盒，配上述钢排枪
	盒
	50

	40
	钢排钉
	美特或类似品牌型号，ST57,长度55mm，400个每盒，配上述钢排枪
	盒
	150

	41
	空压机气管
	美特或类似品牌型号，配上述钢排枪，5*8mm
	米
	30

	42
	空压机自锁快速接头
	配小型空压机(排气量240L/min，罐65L，1.65kw)、1380-3无油空压机90L，配空压机气管，接口管径5*8mm
	套
	1

	43
	空压机气管喉箍
	6-12mm，10-12mm，13-19mm（各20个）
	个
	60

	44
	瓷砖阳角收边条
	白色，阳圆角弧形pvc材料，8mm厚，2.5米每根
	根
	50

	45
	建筑胶水
	中南或类似品牌型号胶水901建筑胶，18kg/桶，水泥：建筑胶=6：1
	桶
	30

	46
	氟碳金属漆
	木色，长江或类似品牌型号涂料氟碳漆，搭配固化剂使用，主漆15KG/桶，每桶配固化剂3KG
	桶
	10

	47
	氟碳金属漆
	白色，长江或类似品牌型号涂料氟碳漆，搭配固化剂使用，主漆15KG/桶，每桶配固化剂3KG
	桶
	10

	48
	稀释剂
	10升/桶
	桶
	3

	49
	集成板墙硅酮结构胶
	古乐居或类似品牌型号 GLJ-995 590ml 普通型 瓷白 配2把胶枪
	只
	200

	50
	聚氨酯发泡剂
	东方雨虹或类似品牌型号 700g PU100型  配1000只胶管
	只
	200

	51
	耐候密封胶
	古乐居或类似品牌型号，木头木工胶水，乳白色
	箱
	2

	52
	热塑套
	φ16mm 黄
	盘
	1

	53
	热塑套
	φ16mm 绿
	盘
	1

	54
	热塑套
	φ16mm 红
	盘
	1

	55
	热塑套
	φ16mm 蓝
	盘
	1

	56
	热塑套
	φ16mm 双色
	盘
	1

	57
	线盒
	美标 暗装底盒118型  107*67.5mm
	个
	100

	58
	电胶布
	红色，宽2cm
	卷
	20

	59
	电胶布
	蓝色，宽2cm
	卷
	20

	60
	电胶布
	绿色，宽2cm
	卷
	20

	61
	钢钉
	50mm长
	公斤
	40

	62
	量雨器

	个
	1

	63
	气动长杆喷枪
	福联联想或类似品牌型号，长杆油漆喷枪，万向，杆长1米
	把
	1

	64
	上檐口鹰嘴滴水线
	2.5米规格
	米
	830

	65
	地卡
	20mm
	个
	1000

	66
	地卡
	25mm
	个
	200

	67
	自攻螺丝
	4*40mm
	个
	1000

	68
	膨胀管
	6*40mm
	个
	1000

	69
	型材切割机
	德西力或类似品牌型号，专业升级款，电压220V，锯片直径355mm，额定功率2800W，空载转速3800/min
	台
	2

	70
	铝锯片
	铝锯片，120齿,配型材切割机
	片
	30

	71
	充电手枪钻
	东成或类似品牌型号，05-13冲击钻标准套餐，附右图
	个
	2

	72
	保温板
	圣曼或类似品牌型号，B3级高密度，挤塑聚苯板，60mm,兰色，附右图
	平方米
	100

	73
	电镐
	东成或类似品牌型号，Z1GFF06-6SAZG06-6S，附右图
	个
	3

	74
	劳保鞋
	蓝鸥盾或类似品牌型号，男轻便防砸钢包头防刺穿安全工作耐磨软底功能鞋D2169 42，43码15双
	双
	15

	75
	劳保鞋
	蓝鸥盾或类似品牌型号，男轻便防砸钢包头防刺穿安全工作耐磨软底功能鞋D2169 42，44码5双
	双
	5

	76
	速干长裤
	艾伦伯顿或类似品牌型号，运动长裤速干夏季冰丝薄款，黑色松紧裤，20条XL
	条
	20

	77
	速干长裤
	艾伦伯顿或类似品牌型号，运动长裤速干夏季冰丝薄款，黑色松紧裤，15条XXL
	条
	15

	78
	速干长裤
	艾伦伯顿或类似品牌型号，黑色松紧裤，运动长裤速干夏季冰丝薄款，5条3XL
	条
	5

	79
	直筒冰袖
	防晒，黑色灰色各一半
	双
	60

	80
	六角柄电镐扁钻头
	加厚款，17*75*280
	个
	30

	81
	电锤辅助前把手
	与型号Z1G-FF06-6S匹配
	个
	10

	82
	电工绝缘手套
	星工或类似品牌型号，长筒，5KV橡胶绝缘手套
	双
	2

	83
	万向轮子
	8寸，重型带丝杆刹车可升降调节
	个
	8

	84
	警示三角锥筒
	红色，高45cm，见右图
	个
	10

	85
	角向磨光机
	东城或类似品牌型号，S1M-FF-230A
	台
	1

	86
	砂轮切割片
	与型号S1M-FF-230A匹配
	片
	40

	87
	砂轮切割片
	与型号S1M-FF-125A匹配
	片
	40

	88
	瓷砖切割片
	1mm厚，外径105mm
	片
	50

	89
	电镐尖钻头
	匹配型号Z1GFF06-6SAZG06-6S
	个
	2

中国江西国际经济技术合作有限公司
[bookmark: _GoBack]                                                   2024年1月17日